

# FAKTÚRA č. 2180740380

KÁVOMATY, s.r.o.  
Nižná brána 2  
060 01 Kežmarok

IČO: 31735657  
DIČ: 2020512670  
IČ DPH: SK2020512670



### Odberateľ:

Národná transfúzna služba SR  
Ďumbierska 3/L  
P.O. Box 14, 833 14 Bratislava  
831 01 Bratislava

Bankové spojenie: UNICREDIT BANK  
Číslo účtu: 1440359003 / 1111  
IBAN: SK5011110000001440359003  
BIC CODE: UNCRSKBX  
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
Konštantný symbol: 0008  
Variabilný symbol: 2180740380  
Dátum splatnosti: 17.08.2018  
Dátum daňovej povinnosti: 03.07.2018  
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)  
Dátum vyhotovenia: 03.07.2018  
Číslo zmluvy:  
Vaša objednávka č.:  
Dodací list č.: 41800565

IČO: 30853915 DIČ: 2021764371  
IČ DPH: SK2021764371

### Odberné miesto:

Národná transfúzna služba SR  
pracovisko Trenčín  
Legionárska 28  
911 71 Trenčín

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
01	0241 FRESH CROISSANT kakao/jahoda	300	ks	0,33	99,00	20	118,80
02	5717 TATRY Kriváňky oblátka mliečna 35 g (42ks)	1512	ks	0,29	438,48	20	526,18

Spolu: 644,98

Celková suma k úhrade: [EUR] 644,98

Konverzný kurz: 30,1260 [SKK] 19 430,67

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	20 %	537,48	107,50	644,98
		537,48	107,50	644,98

Obchodný register Okresného súdu Prešov vl. č.: 3378/P

Informujte sa o možnosti bezplatného prenájmu kávovaru do Vašej kancelárie, prevádzky HoReCa, výrobnej prevádzky...

Viac informácií na [www.kavomaty.sk](http://www.kavomaty.sk)

**KÁVOMATY, s.r.o.**  
Nižná brána 2, 060 01 Kežmarok  
prevádzka  
Zlatoľská 205, 911 05 TREŇČÍN  
tel.: 032/6585006, e-mail: tn.poducka@kavomaty.sk  
IČO: 317 356 57, IČ DPH: SK2020512670

Vyhotovil: Martina Stredanská  
Email: tn.referent@kavomaty.sk

Telefón: 032/6585006  
Fax: 032/6585793

Označenie dodávky	Množstvo	Cena za mj	Zl'ava	Suma
NTS 01-pracovisko Martin				
Skúška sterility-krvných prípravkov-derivátov	498,00	5,92		2 946,17
NTS 02-pracovisko Košice				
Skúška steril.zbytku transf.prípravku po reakcii	4,00	8,96		35,86
NTS 03-pracovisko Košice				
Kontr.dezinf.kože v mieste vpichu-ster v mieste	17,00	4,31		73,24
NTS 01-pracovisko Košice				
Monit.povrchov-kontr.dekontam.prac.plochy-m.sterov	11,00	6,82		74,98
NTS 04-pracovisko Košice				
Mikrobiologická kontrola čistoty ovzdušia	2,00	6,97		13,94
NTS 07-pracovisko Košice				
Monit.povrchov-kontr.dekontam.prac.plochy-m.sterov	6,00	6,82		40,90
NTS 04-pracovisko Poprad				
Mikrobiologická kontrola čistoty ovzdušia	8,00	6,97		55,78
NTS 07-pracovisko Poprad				
		<b>SPOLU :</b>		9 595,27
		<b>SUMA NA ÚHRADU: €</b>		<b>11 514,32</b>

Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:			
Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20	9595,27	1919,05	11514,32
<b>Spolu</b>	<b>9595,27</b>	<b>1919,05</b>	<b>11514,32</b>



Medirex, a.s.  
 člen MEDIREX GROUP  
 Holubyho 35  
 902 01 Pezinok  
 IČO: 35 766 450  
 IČ DPH: 2020204340

Vyhotovil: Ľubica Galovičová

pečiatka, podpis